
PREFEITURA MUNICIPAL 
NToU1TÔN10 00 UESC08ERT0-0 

CNPJ M0Ç,7 C57110,007 

DECRETO N° 79269  DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024. 

"Torna sem efeito exoneração de servidor 
que especifica e dá outras providências". 

(.2 io 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica 
Municipal, 

DECRETA: 

  

 

  

Art. 10  - Torna sem efeito, a exoneração da servidora 
KARLA MARQUES MARTINS que consta junto ao Decreto n° 7908 de 13 de dezembro 
de 2024. 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário, 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AOS 16 (DEZESSEIS) DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2024. 

Quadra 33 Lote 24 -Santo Antônio do Descoberto - Goiás 
-maiI: drhsad@hotmail.com  


